
Pojeď s námi do divadla a splň si orlí pero!!! 

3CC7 Návštěva představení:  „Navštiv operu, koncert vážné hudby a divadlo. Podej o tom písemnou zprávu, 

vyprávěj před oddílem děj opery a divadelní hry.“  

 

Nabízíme Vám jedinečnou možnost si splnit část orlího pera 3CC7. 

Kdy: 20. 11. 2014  

V kolik:  19:00 (čas odjezdu z Břeclavi upřesním)  

Žánr: Opera 

Název: Kouzelná flétna (W. A. Mozart)  

Kde: brněnské divadlo Radost 

Cena: 130 Kč + doprava  

Popis: Poslední Mozartovo dramatické dílo je hra se zpěvy, kterou autor věnoval lidovému publiku 

Divadla na Vídeňce, kde byla také v roce 1791 premiéra. 

Inscenace v Divadle Radost oslovuje nejširší okruh svých diváků – „od deseti do sta let“- a po úspěšné 

premiéře – kladném hodnocení kritikou i nadšeném přijetí diváky – patří k rodinným představením, 

které se těší velkému zájmu. 

Libreto je oproti původnímu dílu, poněkud překombinovanému mnoha nejrůznějšími motivy, značně 

zjednodušeno, je akcentován jeho pohádkový ráz (svár Sarastra – krále slunce a Královny noci, či 

motiv lásky prince Tamina k princezně Pamině) a samozřejmě jsou zachovány nejen dramatické, ale i 

komické prvky, jejichž nositelem je především ptáčník Papageno. 

Geniální hudba W. A. Mozarta je dílem posledního období jeho života – dnů nouze a nemoci. 

Přesto je to hudba plná jasu, životodárná a optimistická, jejíž pěvecké ztvárnění je pro múzicky dobře 

vybavený soubor Radosti velkou výzvou. 

Pokud máš zájem, ihned mi dej závazně vědět, že pojedeš na mail: kane94@centrum.cz, 

na mob.: 303 368 668 nebo ústně do 2. 11. 2014  

Další části OP si splníme později…  

Garant projektu: Káně 

 

 

 

mailto:kane94@centrum.cz

